
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, 

KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS BRAWIJAYA 

Jalan. Veteran No 12-16,  
Malang 65145, Indonesia 
 

Telp. +62341 553240 
Fax. +62341 553448 
E-mail: rektorat@ub.ac.id 
www.ub.ac.id 

 

 

Nomor : 2052/UN10.A03/KM.01.00.2/2024 30 Januari 2024 
Lampiran : 1 (satu) Berkas   
Hal : Pengumuman Pengembalian UKT bagi Penerima 
  Program Bantuan Biaya Pendidikan Tahun 2023   
 
 
Yth.  
1. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Kewirausahaan Mahasiswa Fakultas di 

Lingkungan Universitas Brawijaya 
2. Wakil Direktur Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Kewirausahaan Mahasiswa PSDKU UB di 

Kediri 
 
 
Sehubungan telah terselesaikannya proses pencairan dana biaya pendidikan bagi penerima 
Bantuan Biaya Pendidikan Tahun 2023 oleh Pusat Layanan Pembiayaan Pendidikan 
Kemendikbudristek, dengan ini kami mohon bantuan Bapak/Ibu Pimpinan Fakultas untuk dapat 
menginformasikan kepada mahasiswa penerima program bantuan tersebut terkait pengembalian 
dana UKT bagi yang telah melakukan pembayaran pada semester ganjil TA 2023/2024.  Berikut link 
untuk pengumpulan data tersebut adalah https://s.ub.ac.id/formpengembalianukt.  Untuk dapat 
mengakses link, diharapkan menggunakan email student.ub.ac.id.  Dalam surat ini, kami lampirkan 
daftar nama mahasiswa penerima program bantuan biaya Pendidikan tahun 2023.  Pengisian data 
selambat-lambatnya hari Jum’at, 09 Februari 2024. 
 
Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, kami sampaikan terima kasih. 
  
 

a.n. Rektor 
Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni, 
dan Kewirausahaan Mahasiswa, 
 
 
 
 
Dr. Setiawan Noerdajasakti, SH., MH. 
NIP.  196406201989031002 

  



 

 

 

 

 
 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
 

NOMOR 4441 TAHUN 2023 
 

TENTANG 
 

PENERIMA PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN 
DAN PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN USULAN 

MASYARAKAT TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA, 
 

Menimbang : a. bahwa Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, 
Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa melalui 
nota dinas nomor: 16229/UN10.A03/KM/2023, 
mengusulkan nama-nama penerima Program 
Biaya Bantuan Pendidikan dan Program Bantuan 
Biaya Pendidikan Usulan Masyarakat Tahun 
Akademik 2023/2024; 

  b. bahwa usulan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a, dapat disetujui dan diperlukan dasar 
hukum untuk penetapannya;    

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 
menetapkan Keputusan Rektor tentang Penerima 
Program Bantuan Biaya Pendidikan dan Program 

Bantuan Biaya Pendidikan Usulan Tahun 
Akademik 2023/2024; 

   
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4301); 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5336); 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia      
Nomor 5500); 

 
 
 



- 2 - 

 

 

  4. Peraturan Pemerintah Nomor 108 Tahun 2021 

tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum 
Universitas Brawijaya (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2021 Nomor 240, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6732); 

  5. Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 12 
Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Unsur yang Berada di Bawah Rektor (Lembaran 
Universitas Brawijaya Tahun 2023 Nomor 12) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Rektor Nomor 61 Tahun 2023 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Rektor Nomor 12 Tahun 2023 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur yang 
Berada di Bawah Rektor (Lembaran Universitas 
Brawijaya Tahun 2023 Nomor 77); 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENERIMA 
PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN DAN 
PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN USULAN 
TAHUN AKADEMIK 2023/2024. 

 
KESATU :  Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan 

diberikan kepada 599 (lima ratus sembilan puluh 
sembilan) mahasiswa dan Penerima Program 
Bantuan Biaya Pendidikan Usulan Masyarakat 
diberikan kepada 5 (lima) mahasiswa sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini. 

KEDUA : Dana Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan 
dan Bantuan Biaya Pendidikan Usulan Masyarakat 
Tahun Akademik 2023/2024 sebagaimana 

dimaksud pada diktum KESATU bersumber dari 
DIPA Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, 
dan Teknologi. 

KETIGA : Biaya pendidikan Penerima Program Bantuan Biaya 
Pendidikan dan Bantuan Biaya Pendidikan Usulan 
Masyarakat Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU, 
diberikan sebesar Rp2.400.000,00 (dua juta empat 
ratus ribu rupiah) per semester per mahasiswa. 

KEEMPAT : Besaran Uang Kuliah Tunggal bagi Penerima 
Program Bantuan Biaya Pendidikan dan Bantuan 
Biaya Pendidikan Usulan Masyarakat Tahun 
Akademik 2023/2024 yang masa studinya lebih dari 
8 (delapan) semester untuk program Sarjana dan 6 
(enam) semester untuk program Diploma, akan 
diputuskan berdasarkan kebijakan Pimpinan. 

 
 
 
 
 



- 3 - 

 

 

KELIMA : Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada awal 

Tahun Akademik 2023/2024. 
 
 

Ditetapkan di Malang 
pada tanggal 9 November 2023 

 

REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA, 
 

 
 
 
 WIDODO 
 NIP197308112000031002 
 

 
kep-2023-1064-Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan TA 23/24



 

LAMPIRAN : KEPUTUSAN REKTOR 
  UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
  NOMOR 4441 TAHUN 2023 
  TANGGAL 9 NOVEMBER 2023 

 
PENERIMA PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN DAN  

PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN USULAN TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

A. Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

1 235010100111102 Tiara Mustika Aulia Rahman S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

2 235010100111109 Cahyanisa Srikandi Widyarini S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

3 235010100111114 Mawar Arti Cantika S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

4 235010100111136 Arief Wicaksono S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

5 235010100111144 Aulia Rista Agustina S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

6 235010100111151 Arizal Falah S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

7 235010101111002 Suci Irma Adriana S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

8 235010101111003 Naufal Dzaky Alamsyah S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

9 235010101111004 Zeke Ubas Wibawa S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

10 235010101111006 Syarifah Nailul Fitri S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

11 235010101111011 Venessa Angelina Queentin S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

12 235010101111012 Fibi Putri Melinda S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

13 235010101111014 Firza Mahfiroh S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

14 235010101111018 Dania Bilqistiey S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

15 235010101111033 
Dwi Fitri Rahmadani 
Panggabean 

S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

16 235010101111071 
Eunike Tessalonica Cincin 

Octavia 
S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

17 235020100111025 Vanesa Marsya Irawan S1 FEB 
Ekonomi 

Pembangunan 
Unggul 

18 235020100111040 Aulia Rachmadina S1 FEB 
Ekonomi 
Pembangunan 

Unggul 

19 235020101111001 Maulidatul Reva Dini S1 FEB 
Ekonomi 
Pembangunan 

Unggul 

20 235020101111004 Nadia Laila Novitasari S1 FEB 
Ekonomi 
Pembangunan 

Unggul 

21 235020101111048 Naia Angel Romadona S1 FEB 
Ekonomi 

Pembangunan 
Unggul 

22 235020200111049 Adhenta Murty Pranata S1 FEB Manajemen Unggul 

23 235020200111063 Muhammad Hartsa Rafi S1 FEB Manajemen Unggul 

24 235020200111079 Fitrotun Nadifah S1 FEB Manajemen Unggul 

25 235020201111003 Fadilla Alifya Rahmadhani S1 FEB Manajemen Unggul 

26 235020201111006 Meilita Nur Azizah S1 FEB Manajemen Unggul 

27 235020201111011 Hanida Amelia Vega S1 FEB Manajemen Unggul 



- 2 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

28 235020201111037 M. Fajar Ramadhani S1 FEB Manajemen Unggul 

29 235020300111050 Fadhillatul Rochimayva S1 FEB Akuntansi Unggul 

30 235020300111066 Zalfa Sabrina Salsabila S1 FEB Akuntansi Unggul 

31 235020300111079 Fernanda Krisna Pramudya S1 FEB Akuntansi Unggul 

32 235020301111022 Eka Fatkur Nurokhim S1 FEB Akuntansi Unggul 

33 235020400111027 Tesya Nilana Putri Br Ginting S1 FEB 
Ekonomi, 
Keuangan, dan 

Perbankan 

Unggul 

34 235020400111036 
Muhammad Hizbullah Dzaky 
Abidin 

S1 FEB 
Ekonomi, 
Keuangan, dan 

Perbankan 

Unggul 

35 235020401111007 Balqis Febiyanti Azizah S1 FEB 

Ekonomi, 

Keuangan, dan 
Perbankan 

Unggul 

36 235020500111022 Aliyah Putri Nur Annisa S1 FEB Ekonomi Islam Unggul 

37 235020500111023 Jelita Noviyanti Agustin S1 FEB Ekonomi Islam Unggul 

38 235020500111034 Aisyah Selena Lazuardi Putri S1 FEB Ekonomi Islam Unggul 

39 235020500111039 Salvia Naila Ziva Adimihardja S1 FEB Ekonomi Islam Unggul 

40 235020501111001 Lidya Essa Mufida S1 FEB Ekonomi Islam Unggul 

41 235020501111009 Nazwa Zaliaputri S1 FEB Ekonomi Islam Unggul 

42 235030100111040 Bernadeth Lolita Orzini S1 FIA 
Administrasi 

Publik 
Unggul 

43 235030100111054 
Rosida Oktavia Putri 
Pamungkas 

S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

44 235030100111066 Fitriatun Hasanah S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

45 235030100111082 Jelita Rizki Ramadani S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

46 235030100111087 Shabilla Rossinda S1 FIA 
Administrasi 

Publik 
Unggul 

47 235030100111090 Shofiyyah Salsabiila Ambaroh S1 FIA 
Administrasi 

Publik 
Unggul 

48 235030100111092 Kamilia Bunga Selasih S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

49 235030100111098 Putri Ladiva Yennita Sari S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

50 235030101111004 Rizka Sania Nurmawati S1 FIA 
Administrasi 

Publik 
Unggul 

51 235030101111006 Nurul Zuhriyatul Ummami S1 FIA 
Administrasi 

Publik 
Unggul 

52 235030101111009 Alya Putri Indrayanti S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

53 235030101111013 
Azahwa Mirsanda Aura 
Nazarisma 

S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

54 235030107111102 Wijaya Cahya Aminata S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

55 235030200111063 Aprilia Fina Wafiddikria S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

56 235030200111119 Novia Ananda Fitriani S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

57 235030201111004 Safira Erita Virdania S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 



- 3 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

58 235030201111005 Dewi Ilaina Fadlillah S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

59 235030201111010 Devani Ridha Talitha S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

60 235030201111011 Dhia Nailah Qonita S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

61 235030201111048 Yohana Pan Florecita S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

62 235030201111093 Ginda Nabila Syafa S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

63 235030201111115 Yesi Nadiatul Aissyah S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

64 235030201111126 Adinda Salwa Nurwa Bilqis S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

65 235030201111134 Egydya Putri Safitri S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

66 235030207111045 Anik Nur Aini S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

67 235030400111069 Novia Ramadhani S1 FIA Perpajakan Unggul 

68 235030401111001 Chloe Albyghalea S1 FIA Perpajakan Unggul 

69 235030401111003 Roichanatu Maulidiah S1 FIA Perpajakan Unggul 

70 235030700111011 Miftakhul Na’ili Shafiyyah S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

71 235030700111012 Icha Nanda Utomo S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

72 235030700111013 Zakiah Wahyuni S1 FIA 
Ilmu 

Perpustakaan 
Unggul 

73 235030700111021 Naila Qurrota A’yun Djatmiko S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

74 235030700111023 Latifah Kurota Akyunina S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

75 235030701111001 Nevy Kumala Sari S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

76 235030701111002 Nur Auliya Yunita Sari S1 FIA 
Ilmu 

Perpustakaan 
Unggul 

77 235030701111029 Hyasinta Fabiola Tetelepta S1 FIA 
Ilmu 

Perpustakaan 
Unggul 

78 235030707111008 Saskia Ramadhani Fadillah S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

79 235030800111018 Nikita Khoirunnisa S1 FIA Pariwisata Unggul 

80 235030800111021 Dian Afrida S1 FIA Pariwisata Unggul 

81 235030800111042 Balqisannisa S1 FIA Pariwisata Unggul 

82 235030801111002 
Mokhammad Aditya Maoreza 
Pratama 

S1 FIA Pariwisata Unggul 

83 235030807111019 Muhammad Sakti Kirono S1 FIA Pariwisata Unggul 

84 235030900111001 Mauliddyah Nur Aulia S1 FIA 
Administrasi 

Pendidikan 
Unggul 

85 235030900111003 Najwa Dwi Intan Febrianti S1 FIA 
Administrasi 

Pendidikan 
Unggul 

86 235030900111006 Satna Ayakhuna Sholihah S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

87 235030900111011 Zaenatti Ainina S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

88 235030900111012 Etha Miyunda Nisaul Hidayah S1 FIA 
Administrasi 

Pendidikan 
Unggul 



- 4 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

89 235030901111001 Nandita Dwi Aulia S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

90 235030901111002 Fitriah Izza Auliyah S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

91 235030901111004 Dinar Ayu Solicha S1 FIA 
Administrasi 

Pendidikan 
Unggul 

92 235030901111018 Nisa Riandita Kusuma S1 FIA 
Administrasi 

Pendidikan 
Unggul 

93 235030907111004 Andini Nursiana S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

94 235030907111008 
Farradilla Aulia Ramadhany 
Sayyidina 

S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

95 235040100111056 Septira Arshiana S1 FP Agribisnis Unggul 

96 235040100111065 Silvia Lumban Gaol S1 FP Agribisnis Unggul 

97 235040100111068 Vika Fitriana Azizah S1 FP Agribisnis Unggul 

98 235040100111090 Sri Gerta Simbolon S1 FP Agribisnis Unggul 

99 235040100111103 Anggita Deva Hardiana S1 FP Agribisnis Unggul 

100 235040100111112 Riza Rhamadani Anggriyanti S1 FP Agribisnis Unggul 

101 235040101111003 Mareta Rico Dewanti S1 FP Agribisnis Unggul 

102 235040101111005 Prita Enjelina Tamba S1 FP Agribisnis Unggul 

103 235040101111006 Tirza Butet Tholumeiwa S1 FP Agribisnis Unggul 

104 235040101111009 Silvia Fransiska S1 FP Agribisnis Unggul 

105 235040101111010 Firdan Ivandi S1 FP Agribisnis Unggul 

106 235040101111011 
Enjelika Teresya Indrawati 

Tanjung 
S1 FP Agribisnis Unggul 

107 235040101111012 Siti Alfiyah S1 FP Agribisnis Unggul 

108 235040101111014 Putri Eka Natasya S1 FP Agribisnis Unggul 

109 235040101111020 
Mohamad Badrul Anam 

Arrokhim 
S1 FP Agribisnis Unggul 

110 235040101111093 Rheyne Julieta Sabatini S1 FP Agribisnis Unggul 

111 235040107111047 Leanden Gading Lanova S1 FP Agribisnis Unggul 

112 235040200111081 Muchamad Habib Ferdiansyah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

113 235040200111084 Aulia Dyah Anggraini S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

114 235040200111087 Marifatul Rodhiyah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

115 235040200111089 Yayang Olivia Yuniadi S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

116 235040200111096 Muhammad Arkan S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

117 235040200111098 Bryan Hafidz Septian Daffa S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

118 235040200111111 Dwi Nadhari Khoir S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

119 235040200111115 Tisya Ananta Kumaladewi S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

120 235040200111116 Arnessya Efrilia Putri Timika S1 FP Agroekoteknologi Unggul 



- 5 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

121 235040200111127 Norika Tresya Panjaitan S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

122 235040200111128 Niswa Mu’ailama Afifah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

123 235040200111138 Tabur Gloria Ery Yuanto S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

124 235040200111154 Karina Mayang Auliadhifa S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

125 235040200111158 Ro’i Khatus Safitri S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

126 235040200111179 Faiza Lisa Maharani S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

127 235040200111185 Winda Tri Meilani S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

128 235040200111196 Muhammad Badrul Munir S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

129 235040200111198 Gizka Putri Wardayanti S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

130 235040200111201 Nur Qamariyatul Muharromah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

131 235040200111225 Muhammad Hafiz Saputra S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

132 235040200111229 Imla Milati Amrini S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

133 235040200111234 Nashwa Romadhoni Dosandra S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

134 235040200111236 Pitri Setyani S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

135 235040200111242 Muslimah Nur Khotimah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

136 235040201111007 Laora Yudya Vemi Anggraini S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

137 235040201111009 Siti Nur Rohmah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

138 235040201111016 Elisa Br Sinuraya S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

139 235040201111017 Muhammad Ario Wicaksono S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

140 235040201111020 Satria Yudha Dwi Dharma S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

141 235040201111021 Inneke Kusuma Dewi S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

142 235040201111026 Chesin Nailina Qoniah S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

143 235040201111106 Retno Indah Junipuspitasari S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

144 235040201111219 Ray Alfaneo Purba S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

145 235040201111226 Helmi Yahya S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

146 235040207111193 Ramadhani Tanaya Arifin S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

147 235040300111008 Rizka Aulia Ramdani S1 FP Kehutanan Baik 

148 235040300111012 
Arifah Mutiara Hemas 
Anindita 

S1 FP Kehutanan Baik 

149 235040300111017 
Muhammad Nazriel Afandi 
R.H. 

S1 FP Kehutanan Baik 

150 235040300111018 Novita Fitriyani S1 FP Kehutanan Baik 

151 235040300111020 Asif Bin Barqoya S1 FP Kehutanan Baik 

152 235040300111022 Jihan Salma Tsabitah S1 FP Kehutanan Baik 

153 235040300111024 
Josua Deron Gracia 

Praesyustio 
S1 FP Kehutanan Baik 



- 6 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

154 235040301111011 Adelia Meilany S1 FP Kehutanan Baik 

155 235040301111020 Alfaza Ilham S1 FP Kehutanan Baik 

156 235050100111073 Siti Rohaya S1 FAPET Peternakan Unggul 

157 235050100111074 Rahmad Nuryanto S1 FAPET Peternakan Unggul 

158 235050100111081 Wardatul Aulia S1 FAPET Peternakan Unggul 

159 235050100111088 Esa Valeony Yuarisma S1 FAPET Peternakan Unggul 

160 235050100111100 Fayza Rayyani Zahra S1 FAPET Peternakan Unggul 

161 235050100111119 Noval Kurnia Saputra S1 FAPET Peternakan Unggul 

162 235050100111121 Zahidah Al Adawiyyah S1 FAPET Peternakan Unggul 

163 235050100111131 Chindya Cahya Surviatma S1 FAPET Peternakan Unggul 

164 235050100111136 Desfiano Aiman Wibowo S1 FAPET Peternakan Unggul 

165 235050100111144 
Maulana Radithya Alvaro 
Bramansyah 

S1 FAPET Peternakan Unggul 

166 235050100111158 Azizah Musdalifah Azzahro S1 FAPET Peternakan Unggul 

167 235050100111161 Miko Indrianto S1 FAPET Peternakan Unggul 

168 235050100111162 Maulidi Riza Faridalloh S1 FAPET Peternakan Unggul 

169 235050100111165 Yanuar Setyo Budi S1 FAPET Peternakan Unggul 

170 235050100111208 Rayya Abid Adisha S1 FAPET Peternakan Unggul 

171 235050100111224 
Nesti Nafira Septiana 
Sholehah 

S1 FAPET Peternakan Unggul 

172 235050101111002 Zhava Ananda Salsabila S1 FAPET Peternakan Unggul 

173 235050101111004 Eva Cikal Augusttia S1 FAPET Peternakan Unggul 

174 235050101111006 Cindy Noviandra Putri S1 FAPET Peternakan Unggul 

175 235050101111007 Hani Zulfia Zahro S1 FAPET Peternakan Unggul 

176 235050101111011 Revalina Amanda Rismasari S1 FAPET Peternakan Unggul 

177 235050101111015 Afinas Rizal Pratama S1 FAPET Peternakan Unggul 

178 235050101111018 Monica Astrida Sholekhah S1 FAPET Peternakan Unggul 

179 235050101111021 Giofano Agita Prakosa S1 FAPET Peternakan Unggul 

180 235050101111022 Moh. Ghilman Haqiqi S1 FAPET Peternakan Unggul 

181 235050101111024 Zulfa Amanda Putri S1 FAPET Peternakan Unggul 

182 235050101111031 Salma Salsabilla Balqis S1 FAPET Peternakan Unggul 

183 235050101111105 Riki Efendi S1 FAPET Peternakan Unggul 

184 235050101111179 Agustina Risqinda Rahayu S1 FAPET Peternakan Unggul 

185 235060100111021 Eric Adriansyah S1 FT Teknik Sipil Unggul 

186 235060101111002 Desy Azzakiya S1 FT Teknik Sipil Unggul 



- 7 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

187 235060101111003 Fariza Angel Firdaus S1 FT Teknik Sipil Unggul 

188 235060101111006 Kartika Dewi Purbaningrum S1 FT Teknik Sipil Unggul 

189 235060101111017 Aulia Madani S1 FT Teknik Sipil Unggul 

190 235060101111028 Galuh Nararya Waninghyun S1 FT Teknik Sipil Unggul 

191 235060200111041 
Muhammad Gamal Abdul 
Naser 

S1 FT Teknik Mesin Unggul 

192 235060201111001 Ratna Yunio S1 FT Teknik Mesin Unggul 

193 235060201111003 Muhammad Tamam Ba’ihaqi S1 FT Teknik Mesin Unggul 

194 235060301111011 Randy Juan Sandro Siregar S1 FT Teknik Elektro Unggul 

195 235060400111017 Ahmad Maulana Yusuf S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

196 235060400111020 
Muhammad Andhika Rauf 
Fawwazi 

S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

197 235060401111001 Zhevcho Indra Gwendoleon S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

198 235060401111003 Indah Dwi Kurniawati S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

199 235060401111006 Fauzia Isnaini S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

200 235060401111007 Chiquita Elvareta Fredela S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

201 235060501111004 Ignatius Febryan Aliffiano S1 FT Arsitektur Unggul 

202 235060600111023 Erzaty Shoumy Khansa’ S1 FT 
Perencanaan 

Wilayah dan Kota 
Unggul 

203 235060700111014 Novka Fitriara Sabrina S1 FT Teknik Industri Unggul 

204 235060700111015 Naufal Atsal Setiawan S1 FT Teknik Industri Unggul 

205 235060700111018 Hanannura Naufi S1 FT Teknik Industri Unggul 

206 235060700111022 Irsyahbana Aulya Dwi Andini S1 FT Teknik Industri Unggul 

207 235060700111034 Putri Dwi Ratna Sari S1 FT Teknik Industri Unggul 

208 235060701111003 Frederika Kezia Agata S1 FT Teknik Industri Unggul 

209 235060701111005 Jihan Rahma Putrisia S1 FT Teknik Industri Unggul 

210 235061100111014 Falish Nur Rizki S1 FT Teknik Kimia A 

211 235061100111016 Salwa Salsabila Annisa S1 FT Teknik Kimia A 

212 235061101111001 Hermawan Tri Santoso S1 FT Teknik Kimia A 

213 235061101111002 Aditya Falah Wiguna S1 FT Teknik Kimia A 

214 235061101111004 Fernando Rangel Da Silva S1 FT Teknik Kimia A 

215 235070100111040 Desti Nabila Ahyunda S1 FK Kedokteran A 

216 235070101111001 Restanti Aisyah Prameswari S1 FK Kedokteran A 

217 235070101111003 Cindy Dwi Asti Wulandari S1 FK Kedokteran A 

218 235070101111024 Andrew Samuel Wijaya S1 FK Kedokteran A 

219 235070101111028 Nadya Hanana Ridwan S1 FK Kedokteran A 



- 8 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

220 235070500111004 Egya Pebviolla S1 FK Farmasi Unggul 

221 235070500111005 Nikmaturr Rohmah S1 FK Farmasi Unggul 

222 235070500111006 Khurin Khumairoh S1 FK Farmasi Unggul 

223 235070500111008 Icha Kherilina Saputri S1 FK Farmasi Unggul 

224 235070501111001 Najwa Qurrotul A’yun S1 FK Farmasi Unggul 

225 235070501111045 Rut Kristin Panjaitan S1 FK Farmasi Unggul 

226 235070600111028 Tiken Salsya Sahanabila S1 FK Kebidanan A 

227 235070600111030 Abigail Marietta Manuela Isay S1 FK Kebidanan A 

228 235070601111001 Anisa Andriawati S1 FK Kebidanan A 

229 235070601111003 Zakkia Najwa Firda Nuzula S1 FK Kebidanan A 

230 235080100111030 Dewa Hutama Gemilang S1 FPIK 
Manajemen 
Sumber Daya 

Perairan 

Unggul 

231 235080100111036 Nadya Salsabilla S1 FPIK 
Manajemen 
Sumber Daya 

Perairan 

Unggul 

232 235080100111045 Lilla Dianita S1 FPIK 

Manajemen 

Sumber Daya 
Perairan 

Unggul 

233 235080100111048 Vella Ananda Sari S1 FPIK 

Manajemen 

Sumber Daya 
Perairan 

Unggul 

234 235080101111001 Cinta Meysha Salsabila S1 FPIK 

Manajemen 

Sumber Daya 
Perairan 

Unggul 

235 235080101111003 
Alodya Jocelyn Yafi Griseldis 

Budiono 
S1 FPIK 

Manajemen 
Sumber Daya 
Perairan 

Unggul 

236 235080101111006 Amanda Ayu Ardiani S1 FPIK 
Manajemen 
Sumber Daya 

Perairan 

Unggul 

237 235080200111024 Ega Silvia Wanesti S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 

Perikanan 

Unggul 

238 235080200111031 Muhammad Husain Ali Rifa’i S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 

Perikanan 

Unggul 

239 235080200111032 Nicko Buyung Ramandika S1 FPIK 

Pemanfaatan 

Sumber Daya 
Perikanan 

Unggul 

240 235080200111052 Mike Erwahyuni S1 FPIK 

Pemanfaatan 

Sumber Daya 
Perikanan 

Unggul 

241 235080201111003 Masita Dwi Apriliyanti Putri S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 
Perikanan 

Unggul 

242 235080201111004 Arnela Putri Oktaviani S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 
Perikanan 

Unggul 

243 235080201111028 Muhammad Iqbal Akhzami S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 

Perikanan 

Unggul 



- 9 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

244 235080201111042 Kristika Ria Wulandari S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 

Perikanan 

Unggul 

245 235080201111046 Athaya Ibra Widodo S1 FPIK 
Pemanfaatan 
Sumber Daya 

Perikanan 

Unggul 

246 235080300111035 Tsalitsa Ainur Rosyidah S1 FPIK 
Teknologi Hasil 

Perikanan 
Unggul 

247 235080300111058 Alif Bintang Busyra Suwartono S1 FPIK 
Teknologi Hasil 
Perikanan 

Unggul 

248 235080300111059 Nadia Lorenza S1 FPIK 
Teknologi Hasil 
Perikanan 

Unggul 

249 235080301111002 Finaluis Vio Danar Putra S1 FPIK 
Teknologi Hasil 

Perikanan 
Unggul 

250 235080301111028 
Ni Luh Putu Pasek 

Deviyeynamo 
S1 FPIK 

Teknologi Hasil 

Perikanan 
Unggul 

251 235080307111007 M. Fahmi Ash-Shiddiqie  S1 FPIK 
Teknologi Hasil 
Perikanan 

Unggul 

252 235080400111020 M. Wildan Habibulloh S1 FPIK 
Agrobisnis 
Perikanan 

Unggul 

253 235080400111031 Muhammad Mikael Adinata S1 FPIK 
Agrobisnis 
Perikanan 

Unggul 

254 235080400111040 Daffa Zhafif Hermawan S1 FPIK 
Agrobisnis 

Perikanan 
Unggul 

255 235080400111047 Kevin Muhammad Qur’ani S1 FPIK 
Agrobisnis 
Perikanan 

Unggul 

256 235080401111001 Anggi Fariantika Agustin S1 FPIK 
Agrobisnis 
Perikanan 

Unggul 

257 235080401111005 Inge Zahwa Amelia S1 FPIK 
Agrobisnis 
Perikanan 

Unggul 

258 235080401111006 Renda Fitri Ardiningrum S1 FPIK 
Agrobisnis 

Perikanan 
Unggul 

259 235080500111029 Bintang Yuliana Permatasari S1 FPIK Budidaya Perairan Unggul 

260 235080500111052 Jenne Jelda Jawitry S1 FPIK Budidaya Perairan Unggul 

261 235080500111057 Ghazali Achmad S1 FPIK Budidaya Perairan Unggul 

262 235080501111001 Lubaabah S1 FPIK Budidaya Perairan Unggul 

263 235080600111026 Geby Hapsari Panjaitan S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

264 235080600111030 Yulista Fatimahtus Zahroh Yst S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

265 235080600111035 Gladis Shava Aurellia S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

266 235080600111055 Marsya Putri Afanda S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

267 235080601111019 Tasya Nabila S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

268 235090100111028 Ratna Putri Han Ayu Saeri S1 FMIPA Biologi Unggul 

269 235090100111030 Herlina Suryaningsih S1 FMIPA Biologi Unggul 

270 235090200111033 Bella Ayu Safitri S1 FMIPA Kimia Unggul 

271 235090200111036 Hani Dwi Handayani S1 FMIPA Kimia Unggul 

272 235090201111005 Anggun Maharani Normalika S1 FMIPA Kimia Unggul 

273 235090201111006 Imelda Putri Nurlita S1 FMIPA Kimia Unggul 

274 235090300111018 Fika Zayyana Amalia S1 FMIPA Fisika Unggul 



- 10 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

275 235090300111021 Azhara Nabila Putri S1 FMIPA Fisika Unggul 

276 235090300111025 Rizky Dwi Diaz Zazuli S1 FMIPA Fisika Unggul 

277 235090300111031 Agung Adi Leksono S1 FMIPA Fisika Unggul 

278 235090400111046 Rachel Margaretha Situmeang S1 FMIPA Matematika Unggul 

279 235090400111054 Deysha Aurellia S1 FMIPA Matematika Unggul 

280 235090400111056 Zhalita Putri Rosandini S1 FMIPA Matematika Unggul 

281 235090500111023 Nur Syafia Ain S1 FMIPA Statistika Unggul 

282 235090500111038 Ni Kadek Wina Dwipayani S1 FMIPA Statistika Unggul 

283 235090500111043 Andika Bagus Saputra S1 FMIPA Statistika Unggul 

284 235090501111005 Destya Ananda Putri S1 FMIPA Statistika Unggul 

285 235090501111006 Rayesa Sahira Mahardini S1 FMIPA Statistika Unggul 

286 235090807111026 Muhammad Naufal Shidqi S1 FMIPA Instrumentasi B 

287 235090807111029 Yudha Wyarga Bhayu Ardi S1 FMIPA Instrumentasi B 

288 235091000111021 Hanika Fitriani S1 FMIPA Ilmu Aktuaria Baik 

289 235091001111019 Dita Safira Arini S1 FMIPA Ilmu Aktuaria Baik 

290 235091001111027 Priyo Edy Santoso S1 FMIPA Ilmu Aktuaria Baik 

291 235091100111010 Dimas Setyo Adi Nugroho S1 FMIPA Sains Data - 

292 235091100111011 
Muhammad Banna 
Andriansyah 

S1 FMIPA Sains Data - 

293 235091101111018 Nelly Chrystanty Sihotang S1 FMIPA Sains Data - 

294 235100100111049 Dea Rizqi Khoerot S1 FTP 
Ilmu dan 
Teknologi Pangan 

Unggul 

295 235100101111001 Nura Assayyidah Azzahro S1 FTP 
Ilmu dan 

Teknologi Pangan 
Unggul 

296 235100101111005 Naura Salsabila S1 FTP 
Ilmu dan 

Teknologi Pangan 
Unggul 

297 235100101111006 Auna Gusti Salma S1 FTP 
Ilmu dan 
Teknologi Pangan 

Unggul 

298 235100101111024 Callista Ines Sephira S1 FTP 
Ilmu dan 
Teknologi Pangan 

Unggul 

299 235100101111025 Alda Dyna Shabrina Primalia S1 FTP 
Ilmu dan 

Teknologi Pangan 
Unggul 

300 235100200111018 Nanda Feri Putra S1 FTP Teknik Pertanian A 

301 235100200111032 Triyas Agustining Rahayu S1 FTP Teknik Pertanian A 

302 235100200111041 Efa Ananda Olifia Sari S1 FTP Teknik Pertanian A 

303 235100201111001 Atika Hairunnisa Fadila S1 FTP Teknik Pertanian A 

304 235100201111002 Faradiva Eliza Putri Adelia S1 FTP Teknik Pertanian A 

305 235100201111003 Giscka Feny Sofia Siregar S1 FTP Teknik Pertanian A 

306 235100300111036 Intan Kumalasari S1 FTP 
Teknologi Industri 

Pertanian 
Unggul 



- 11 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

307 235100300111048 Erlina Nurkholifatul Husna S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

308 235100300111052 Maulidha Hardhika Nazwa S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

309 235100300111086 Wafa Aulia S1 FTP 
Teknologi Industri 

Pertanian 
Unggul 

310 235100300111077 Diona Olivia S1 FTP 
Teknologi Industri 

Pertanian 
Unggul 

311 235100301111001 Nurina Miftakhul Uyun S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

312 235100301111003 Amelya Riski Alfiana S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

313 235100301111006 Alfin Alif Farisqi S1 FTP 
Teknologi Industri 

Pertanian 
Unggul 

314 235100301111008 Fita Indah Nuraini S1 FTP 
Teknologi Industri 

Pertanian 
Unggul 

315 235100307111043 Putri Salsabila Risa S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

316 235100500111038 Elok Fadlillah Maharani S1 FTP Bioteknologi Unggul 

317 235100501111001 
Marchella Alifian Amin 
Lestiawan 

S1 FTP Bioteknologi Unggul 

318 235100501111002 Pritayanti Nur Indah Sari S1 FTP Bioteknologi Unggul 

319 235100501111003 Fathia Rihhadatul Aisy S1 FTP Bioteknologi Unggul 

320 235100600111009 Jesslyn Evangeli Valencia S1 FTP 
Teknologi 
Bioproses 

Baik 

321 235100601111020 
Shaida Shofi Bintang 

Maharani 
S1 FTP 

Teknologi 

Bioproses 
Baik 

322 235100601111030 Ayesa Zahwa Amelia S1 FTP 
Teknologi 
Bioproses 

Baik 

323 235100601111033 Miftakhul Khasanah S1 FTP 
Teknologi 
Bioproses 

Baik 

324 235100607111030 Talitha Anindya Tahara S1 FTP 
Teknologi 
Bioproses 

Baik 

325 235100900111033 Muhammad Afif Aditya S1 FTP 
Teknik 

Lingkungan 
Unggul 

326 235100900111042 Amanda Sheylla Safitri S1 FTP 
Teknik 

Lingkungan 
Unggul 

327 235100901111002 Diah Ayu Fadilah S1 FTP 
Teknik 
Lingkungan 

Unggul 

328 235100901111003 Niken Azzmar Aulia S1 FTP 
Teknik 
Lingkungan 

Unggul 

329 235100901111035 Ananda Nike Virginia S1 FTP 
Teknik 

Lingkungan 
Unggul 

330 235110100111021 Sabrina Dyastuti S1 FIB Sastra Inggris Unggul 

331 235110100111027 Shendy Clarissa Putri Barnoto S1 FIB Sastra Inggris Unggul 

332 235110100111039 Farah Nabila Arrahman S1 FIB Sastra Inggris Unggul 

333 235110101111002 Meilisa Nur Rohmah S1 FIB Sastra Inggris Unggul 

334 235110101111006 Sokhifah Dian Saning S1 FIB Sastra Inggris Unggul 

335 235110200111013 Itfina Nara Anindya S1 FIB Sastra Jepang Unggul 

336 235110200111018 Satria Tri Cahya S1 FIB Sastra Jepang Unggul 

337 235110200111024 Satrio Ammar Wijaya S1 FIB Sastra Jepang Unggul 



- 12 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

338 235110201111001 Khansa Alifah Salwani S1 FIB Sastra Jepang Unggul 

339 235110201111003 Vricillia Prastika S1 FIB Sastra Jepang Unggul 

340 235110201111031 Ana Sachiko S1 FIB Sastra Jepang Unggul 

341 235110201111046 Irena Rachel Audria S1 FIB Sastra Jepang Unggul 

342 235120100111031 Dimas Khrisna Indrawan S1 FISIP Sosiologi A 

343 235120200111067 Eka Dwi Oktaviani S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

344 235120200111030 Nana Lailatul Qodriyah S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

345 235120200111076 Zalfa Thohiroh S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

346 235120201111001 Khusnia Fauziah Azzahro S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

347 235120201111002 Yemima Aprillia S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

348 235120201111010 Faiza Raya Ramadian Putrie S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

349 235120201111034 Silvina Alysia Ristanti S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

350 235120201111037 
Astrid Rahmadanti Anami 
Lestari 

S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

351 235120201111067 Ainun Rachma Putri Rilnant S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

352 235120207111017 Royyan Dhaydhabban S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

353 235120207111021 Aditya Pradana Putra S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

354 235120300111040 Achmad David Oktavianto R. S1 FISIP Psikologi Unggul 

355 235120300111064 Miranti Alifia S1 FISIP Psikologi Unggul 

356 235120301111002 Winda Eka Rahayuningtias S1 FISIP Psikologi Unggul 

357 235120301111006 Syifa Nurul Fadhila S1 FISIP Psikologi Unggul 

358 235120301111008 Grace Eliana Tora S1 FISIP Psikologi Unggul 

359 235120400111035 Amelia Santika S1 FISIP 
Hubungan 
Internasional 

Unggul 

360 235120400111050 Najmil Muhammad S1 FISIP 
Hubungan 

Internasional 
Unggul 

361 235120400111055 Neza Sabilla S1 FISIP 
Hubungan 

Internasional 
Unggul 

362 235120401111003 Kamelia Arum Larasati S1 FISIP 
Hubungan 
Internasional 

Unggul 

363 235120401111007 Nathaniel Omar Winata S1 FISIP 
Hubungan 
Internasional 

Unggul 

364 235120500111027 Aulia Vincencia Papilaya S1 FISIP Ilmu Politik A 

365 235120500111034 Holy Wineini Arimbi S1 FISIP Ilmu Politik A 

366 235120500111035 Eka Maria Machdalina S1 FISIP Ilmu Politik A 

367 235120500111038 Dian Ramadhani S1 FISIP Ilmu Politik A 

368 235120500111040 Amphy Satria Ramadhan S1 FISIP Ilmu Politik A 

369 235120501111001 Riza Anindya Nabila Putri S1 FISIP Ilmu Politik A 

370 235120501111030 Amalia Amatullah Syahidah S1 FISIP Ilmu Politik A 



- 13 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

371 235120501111053 Naomi Laurensa S1 FISIP Ilmu Politik A 

372 235120501111054 Risma Amalia Ramadhani S1 FISIP Ilmu Politik A 

373 235120601111003 Marcella Diastuti S1 FISIP 
Ilmu 
Pemerintahan 

A 

374 235120601111004 Mohamad Viky Verdian S1 FISIP 
Ilmu 
Pemerintahan 

A 

375 235120601111006 
Genoveva Tria Magdalena 

Sukoco 
S1 FISIP 

Ilmu 

Pemerintahan 
A 

376 235120607111020 Saldo Zola Permadi S1 FISIP 
Ilmu 

Pemerintahan 
A 

377 235130100111027 Nur Afyani Ayuning Kinanti S1 FKH 
Pendidikan Dokter 
Hewan 

Unggul 

378 235130100111029 Nadine Gadis Aulia Sandy S1 FKH 
Pendidikan Dokter 
Hewan 

Unggul 

379 235130100111030 
Bilqiis Khoirunnisaa’ 

Caesarisa Yuwono 
S1 FKH 

Pendidikan Dokter 

Hewan 
Unggul 

380 235130100111036 Rahmanita Larasati Azizah S1 FKH 
Pendidikan Dokter 

Hewan 
Unggul 

381 235130100111042 Arzeta Jani Zahira S1 FKH 
Pendidikan Dokter 
Hewan 

Unggul 

382 235130100111044 Astikirana Putri Utomo S1 FKH 
Pendidikan Dokter 
Hewan 

Unggul 

383 235130101111001 Mohamad Wildan Fathur Ilmi S1 FKH 
Pendidikan Dokter 
Hewan 

Unggul 

384 235130101111002 Adinda S1 FKH 
Pendidikan Dokter 

Hewan 
Unggul 

385 235130101111044 Naufal Zhalifunnas S1 FKH 
Pendidikan Dokter 
Hewan 

Unggul 

386 233140500111004 Puji Karyati D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

387 233140500111005 Ananda Citra Nindya D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

388 233140500111006 Felix Beta Putra Efendi D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

389 233140500111007 Fida Salsabella D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

390 233140500111008 Titik Indrayanti D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

391 233140500111009 Rikzatun Nadhifah D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

392 233140500111010 Seli Tri Rozalin D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

393 233140500111012 Izza Ismila D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

394 233140500111014 Avina Hidayah Tri Ardani D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

395 233140500111016 Zilatul Fikyah D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

396 233140500111020 Alinia Bunga Mirawan D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

397 233140500111021 Erika Dewantari D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

398 233140500111042 Pradista Azzahra D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

399 233140500111043 Amilia Putri D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

400 233140500111045 Dian Adista Widya D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

401 233140500111052 Mitha Saumi Fitria D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 



- 14 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

402 233140500111055 Annisa Rahmawati D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

403 233140500111057 Akbar Ardiansyah D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

404 233140500111058 Yeni Yulia Sari D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

405 233140500111063 Muhammad Yafie Akbar D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

406 233140500111065 Virza Syarma D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

407 233140500111067 Ricky Naryama Prawira D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

408 233140500111072 Firly Edhelia Florienti D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

409 233140500111073 Ki Bagas Fathur Rahman D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

410 233140500111077 Reza Maulana Rahman D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

411 233140500111088 Ribi Aenes Cantik Audia D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

412 233140500111095 Febryan Ajeng Kartika D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

413 233140500111097 Elsa Nabila Putri D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

414 233140500111098 Malika Amalia Putri Pangalila D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

415 233140500111101 Maulina Nurhalifa D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

416 233140500111107 Indana Zulva Isnaini D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

417 233140500111108 
Muhammad Yudhistira Al 

Falah 
D3 FV 

D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

418 233140500111116 Viqtor Al Fauzi D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

419 233140501111005 Fandora Eka Putri D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

420 233140501111011 Cikal Galuh Lintang Andaru D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

421 233140501111012 Siva Ayu Dwi Rahmawati D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

422 233140501111017 Revika Desta Aprilina D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

423 233140501111019 Nur Laila Nafila D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

424 233140501111025 Rizka Safitri Mutia D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

425 233140501111027 Ni Made Nola Cehrry Yanti D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

426 233140501111036 Marisca Septiani D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

427 233140501111039 Arzeta Nasalina Kristy D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

428 233140501111042 Dhema Fasilka  Aries Tayuda D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

429 233140701111044 Azam Akbar Fadillah D3 FV 
D3 Teknologi 
Informasi 

Baik 
Sekali 

430 233141500111037 Fernanda Ayu Eka Febriana D3 FV 
D3 Keuangan dan 

Perbankan 
A 

431 233141500111039 Nabila Putri D3 FV 
D3 Keuangan dan 
Perbankan 

A 



- 15 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

432 233141500111069 Rouizza Samudra Minerva D3 FV 
D3 Keuangan dan 

Perbankan 
A 

433 233141500111077 Raelina Cristiani Simamora D3 FV 
D3 Keuangan dan 

Perbankan 
A 

434 233141500111080 Chaiza D3 FV 
D3 Keuangan dan 

Perbankan 
A 

435 233141500111084 Putri Astyogisty D3 FV 
D3 Keuangan dan 
Perbankan 

A 

436 233141501111001 Alfina Aulia Yuhernanda D3 FV 
D3 Keuangan dan 
Perbankan 

A 

437 233141501111003 
Bryantino Arqinaya Priya 

Yusrindra 
D3 FV 

D3 Keuangan dan 

Perbankan 
A 

438 233141501111006 Amelia Intan Purnamasari D3 FV 
D3 Keuangan dan 

Perbankan 
A 

439 233141501111007 Eka Vivi Sartikasari D3 FV 
D3 Keuangan dan 
Perbankan 

A 

440 234140201111041 Lintang Ayundari D4 FV D4 Desain Grafis B 

441 235150200111032 Rachmat Thirdi Maliki S1 FILKOM 
Teknik 
Informatika 

Unggul 

442 235150201111001 Zaqia Mahadewi S1 FILKOM 
Teknik 

Informatika 
Unggul 

443 235150201111003 Dwi Cahya Maulani S1 FILKOM 
Teknik 

Informatika 
Unggul 

444 235150201111004 Wahyu Dwi Laksana Putri S1 FILKOM 
Teknik 
Informatika 

Unggul 

445 235150201111006 Syafa Syakira Shalsabilla S1 FILKOM 
Teknik 
Informatika 

Unggul 

446 235150201111020 Yoga Raditya Nala S1 FILKOM 
Teknik 
Informatika 

Unggul 

447 235150300111023 Alif Eriksandi Agustino S1 FILKOM Teknik Komputer Unggul 

448 235150301111001 Dos Hansel Sihombing S1 FILKOM Teknik Komputer Unggul 

449 235150301111002 Andan Riski Mustari S1 FILKOM Teknik Komputer Unggul 

450 235150301111004 Shandyka Aditya Putra S1 FILKOM Teknik Komputer Unggul 

451 235150400111020 Dody Syah Putra S1 FILKOM Sistem Informasi A 

452 235150400111026 
Pandu Panatagama Ariyadi 

Putra 
S1 FILKOM Sistem Informasi A 

453 235150401111001 Farida Choirun Nisa S1 FILKOM Sistem Informasi A 

454 235150600111018 Rahma Aulia Priyono S1 FILKOM 
Pendidikan 
Teknologi 

Informasi 

Unggul 

455 235150600111022 Saliza Aleeya S1 FILKOM 

Pendidikan 

Teknologi 
Informasi 

Unggul 

456 235150600111027 Rendy Ardiyanto S1 FILKOM 

Pendidikan 

Teknologi 
Informasi 

Unggul 

457 235150601111003 Khalimatus Sa’diyah S1 FILKOM 
Pendidikan 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

458 235150601111004 Amaliyah Syahidatun Ni’mah S1 FILKOM 
Pendidikan 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

459 235150601111005 Vanessa Dewi Agustina S1 FILKOM 
Pendidikan 
Teknologi 

Informasi 

Unggul 



- 16 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

460 235150601111028 Maulana Kunjati S1 FILKOM 
Pendidikan 
Teknologi 

Informasi 

Unggul 

461 235150700111019 Wyena Suilianty S1 FILKOM 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

462 235150701111002 Maulidar Rohmatus Sakinah S1 FILKOM 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

463 235150701111004 Zahra Aura Nabila S1 FILKOM 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

464 235150701111005 Jessika Bunga Amalia S1 FILKOM 
Teknologi 

Informasi 
Unggul 

465 235150701111007 Kinky Maylana Prakoso S1 FILKOM 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

466 235150701111053 Fiony Safa Ananda S1 FILKOM 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

467 235150707111016 Nasywa Divi Anastasia S1 FILKOM 
Teknologi 
Informasi 

Unggul 

468 235160101111036 Adiodinta Yusvalda S1 FILKOM 
Pendidikan Dokter 

Gigi 
A 

469 235010100111079 Fattasya Maharani S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

470 235170100111028 Oktavia Nurfadilah Cahyani S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

471 235170100111038 Raisah Ajeng Nisrina S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

472 235170101111001 Dina Putri Aditama S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

473 235170101111002 Qailla Febrianty Zaskia S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

474 235170101111003 Tifanny Salsabillah Putri S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

475 235170101111004 Ilmi Roudlotun Nafi’ah S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

476 235170101111006 Intan Safana Maharani S1 FIKES Ilmu Keperawatan A 

477 235170201111003 Aurellia Oktavia Safitri S1 FIKES Ilmu Gizi Unggul 

478 235040100113011 Audrei Ulinnaya Ingrid S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 

di Kediri) 
Baik 

479 235040100113012 Risga Zulfa Sakinah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

480 235040100113013 Elisa Rahmawati S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

481 235040100113017 Sulis Tiani S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 

di Kediri) 
Baik 

482 235040100113020 Sella Ragil Aprillia S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 

di Kediri) 
Baik 

483 235040100113021 Ainun Yusuf Agung Sadewo S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

484 235040100113027 Ade Putra Prasetya S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

485 235040100113029 Zahra Amalia Azizah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

486 235040100113030 Tiara Putri Madhani S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 

di Kediri) 
Baik 

487 235040100113033 Riris Angelina Hutapea S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

488 235040100113036 Adilla Okta Auli S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

489 235040100113037 Trevia Marsyanda Rizki S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

490 235040101113011 Ayu Prabaningrum S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 

di Kediri) 
Baik 



- 17 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

491 235040101113022 Naz’rina Noor Laily S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

492 235040101113028 Nurul Sufiyah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

493 235040101113035 
Nadya Chasanah Rahayu 

Afandi 
S1 

PSDKU 

di Kediri 

Agribisnis (PSDKU 

di Kediri) 
Baik 

494 235040200113011 Annisa Novi Kristina S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

495 235040200113012 Ayu Zakiya S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

496 235040200113014 Farah Afida Tsania S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

497 235040200113016 Aliffya Divana Yurika S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

498 235040200113017 Vaysa Okta Syahpuri S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

499 235040200113018 Syada Nur Asyifa S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

500 235040200113019 Najwa Dhiya Fadhilah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

501 235040200113021 Mirnawati Putri Sholikhah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

502 235040200113023 Sri Devi Ulandari Maulia S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

503 235040200113027 Alfiana Natasya Retno S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

504 235040200113030 
Anisa Puasani Saadatud 
Daroini 

S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

505 235040200113031 Rintan Novita Puspitasari S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

506 235040200113032 Zaaimatun Ni’mah S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

507 235040200113035 Alfia Hairunisa S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

508 235040200113038 One Kharisma Darmayanti S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

509 235040201113021 Sindi Auliya Larasati S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

510 235040201113024 Indah Nur’aini S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

511 235040201113030 Riska Amalia S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

512 235040201113038 
Tariska Resty Putri 
Rahmadhani 

S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

513 235050100111015 Dimas Noer Arsy Ramadhan S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

514 235050100113010 
Ken Aiomi Widhi Buwono 

Jawani 
S1 

PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

515 235050100113011 Adelia Putri Siregar S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

516 235050100113012 Rizal Widi Prasetio S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

517 235050100113013 Hariska Devi Novia S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

518 235050100113016 Nolan Aabidah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

519 235050100113017 Masna Alfi Darojati S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

520 235050100113018 M. Izzani Maulana S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 



- 18 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

521 235050100113024 Alya Hana Nabila S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

522 235050100113025 Nihayatuz Zein S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

523 235050100113027 Retno Aprilia Pertiwi S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

524 235050100113031 
Pramukya Nagata 
Pragiwaksana 

S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

525 235050100113037 Muhammad Fajar Afandy S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

526 235050101113012 Rino Dhinda Kurniawan S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

527 235050101113020 Ardelia Mayfika Nur’aissha S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

528 235050101113022 Diky Candra Kurniawan S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

529 235050101113023 Redistria Moeda Pritasari S1 
PSDKU 
di Kediri 

Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

530 235050101113029 Ayu Ningtyas Nur Manzili S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

531 235050101113039 Latifatul Khusnah S1 
PSDKU 

di Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

532 235080400113011 Rifqi Febrio Aditya Pratama S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 

533 235080400113018 Trya Indah Yuniar S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

534 235080400113021 Krisna Arandiya Santaka S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

535 235080400113022 Thompson Benaya Margiteva S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

536 235080400113023 Noni Hestiya Putri S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

537 235080400113025 Daril Tri Budi Santoso S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 

538 235080400113026 Amelia Putri Rahmadani S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 

539 235080400113027 Yuniar Kristianti Mustika Sari S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 

540 235080400113029 Siti Amelia Sabrina S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

541 235080400113033 Amelia Oktaviani S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

542 235080400113034 Arina Manasikana S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

543 235080400113036 Rika Aprilia S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

544 235080400113037 Erina Martaningtyas S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 



- 19 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

545 235080400113038 Folence Kristiana Gea S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 

546 235080400113040 Joko Tenger S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 

di Kediri) 

Baik 

547 235080401113001 Laila Fitria Bimastiya S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

548 235080401113012 Pinasti Rahayu S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

549 235080401113015 Ambar Junianti S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

550 235080401113033 Denis Lia Kartika S1 
PSDKU 

di Kediri 

Sosial Ekonomi 
Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

551 235080500113006 Shelfia Wahyu Tri Astuti S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

552 235080500113008 Andi Adriansyah S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

553 235080500113009 Widya Atmayning Tyas S1 
PSDKU 

di Kediri 

Akuakultur 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

554 235080500113010 Muhammad Bilal Afrizal Fajr S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

555 235080500113014 Nur Agustina S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

556 235080500113015 Dian Nur Eva S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

557 235080500113025 Ramadhani Maulana Akbar S1 
PSDKU 

di Kediri 

Akuakultur 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

558 235080500113032 Luqman Rafidiyanto S1 
PSDKU 

di Kediri 

Akuakultur 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

559 235080500113035 Maghfira Izzani Raudya Robiq S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

560 235080501113008 Astri Aci Aringhi S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

561 235080501113010 Wahyu Nur Fadila S1 
PSDKU 

di Kediri 

Akuakultur 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

562 235080501113033 Yunicha Puspitasari S1 
PSDKU 

di Kediri 

Akuakultur 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

563 235020400111028 Herninda Ayu Setya Pratiwi S1 FEB 
Ekonomi, 
Keuangan dan 

Perbankan 

Unggul 

564 235030100111041 Eka Nanda Dwi Aprilia S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

565 235030200111082 Cahya Maudina Kartika S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

566 235030200111108 Aulia Bening Sufiah S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

567 235030400111036 Zahwa Alya Dinova S1 FIA Perpajakan Unggul 

568 235030700111028 Vara Alysyawati S1 FIA 
Ilmu 

Perpustakaan 
Unggul 

569 235040100111100 
Regita Pramesti Putri 

Nurhatami 
S1 FP Agribisnis Unggul 

570 235040100111106 Yuliana Endah Marfianti S1 FP Agribisnis Unggul 

571 235040200111080 Cevye Adinda Veronica S1 FP Agroekoteknologi Unggul 



- 20 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

572 235040200111139 
Audya Nur Oktaviona 
Pangestika 

S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

573 235040200111191 Lutfi Diana Safi’i S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

574 235040200111203 Muhammad Raviq S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

575 235050100111080 Laila Septiyani S1 FAPET Peternakan Unggul 

576 235050100111110 Raysard Thoriq Erlangga S1 FAPET Peternakan Unggul 

577 235080300111038 Giri Ratna Paramita S1 FTP 
Teknologi Hasil 
Perikanan 

Unggul 

578 235080500111055 Refina Jeny Pratiwi S1 FPIK Budidaya Perairan Unggul 

579 235080600111024 Rizky Riza S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

580 235090100111032 Risa Fatul Umroh S1 FMIPA Biologi Unggul 

581 235090200111040 Rizka Reza S1 FMIPA Kimia Unggul 

582 235100100111031 Lia Dwi Anggraini S1 FTP 
Ilmu dan 

Teknologi Pangan 
Unggul 

583 235100200111021 Rayhan Ziyadatullah S1 FTP Teknik Pertanian A 

584 235110500111027 Alvina Nur Ulwiyah S1 FIB 
Pendidikan 

Bahasa Inggris 
B 

585 235110500111031 Nur Yasin Ainul Yaqin S1 FIB 
Pendidikan 
Bahasa Inggris 

B 

586 235120600111022 Agata Siska Adristi S1 FISIP 
Ilmu 
Pemerintahan 

A 

587 233140500111041 Rhenata Septa Theresia D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

588 233140700111068 Mirza Marwa Rosyidah D3 FV 
D3 Teknologi 

Informasi 

Baik 

Sekali 

589 235040200113009 Armellia Exa Putri S1 
PSDKU 
di Kediri 

Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

590 235080500113017 Davigo Hildan Erlangga S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

591 235080500113021 Oktafiya Lutfiana S1 
PSDKU 
di Kediri 

Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

592 235020107111018 Ayunda Rizqa Azwanni S1 FEB 
Ekonomi 

Pembangunan 
Unggul 

593 235020307111053 Ibrahim Al Aqso S1 FEB Akuntansi Unggul 

594 235030907111002 Pijar Liwa Asshidqi S1 FIA 
Administrasi 
Pendidikan 

Unggul 

595 233140501111006 Salsabila Putri Puspitasari D3 FV 
Administrasi 
Bisnis 

Baik 

596 234140307111050 Ahmad Tri Fauzi D4 FV 
Manajemen 
Perhotelan 

B 

597 235040201113037 Nuri Laila Anfa Ramadhani S1 
PSDKU 

di Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

598 235080401113018 Tyara Salmaa S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

599 235080401113032 Dinda Willia Safitri S1 
PSDKU 
di Kediri 

Sosial Ekonomi 

Perikanan (PSDKU 
di Kediri) 

Baik 

 

 
 
 

 



- 21 - 

 

 

B. Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan Usulan Masyarakat 
 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

1 235100107111023 Farhan Hafidh Fazidane S1 FTP 
Ilmu dan 
Teknologi Pangan 

Unggul 

2 235100207111024 Nur Muhammad In’am Zidni S1 FTP Teknik Pertanian A 

3 235100301111099 Keisya Athiya Tsabita Pribadi S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

4 235110501111043 Fitriani S1 FIB 
Pendidikan 
Bahasa Inggris 

B 

5 234140207111039 Andhika Zanetti Ramadhan D4 FV Desain Grafis B 

 

 
REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA, 

 

WIDODO 

NIP197308112000031002 



 

 

 

 

 
 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
 

NOMOR 4618 TAHUN 2023 
 

TENTANG 
 

PENERIMA PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN 
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA, 

 
Menimbang : a. bahwa berdasarkan Keputusan Rektor Nomor 

4441 Tahun 2023, telah ditetapkan Penerima 
Program Bantuan Biaya Pendidikan Tahun 
Akademik 2023/2024; 

  b. bahwa Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, 
Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa melalui 
nota dinas nomor: 17963/UN10.A03/KM/2023, 
mengusulkan tambahan nama-nama penerima 
Program Biaya Bantuan Pendidikan Tahun 
Akademik 2023/2024; 

  c. bahwa usulan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a, dapat disetujui dan diperlukan dasar 
hukum untuk penetapannya;    

  d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, 

perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang 
Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan 
Tahun Akademik 2023/2024; 

   
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4301); 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5336); 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia      
Nomor 5500); 

 
 
 



- 2 - 

 

 

  4. Peraturan Pemerintah Nomor 108 Tahun 2021 

tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum 
Universitas Brawijaya (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2021 Nomor 240, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6732); 

  5. Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 12 
Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Unsur yang Berada di Bawah Rektor (Lembaran 
Universitas Brawijaya Tahun 2023 Nomor 12) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Rektor Nomor 61 Tahun 2023 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Rektor Nomor 12 Tahun 2023 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur yang 
Berada di Bawah Rektor (Lembaran Universitas 
Brawijaya Tahun 2023 Nomor 77); 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENERIMA 
PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN TAHUN 
AKADEMIK 2023/2024. 

 
KESATU :  Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan 

diberikan kepada 100 (seratus) mahasiswa 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 
Rektor ini. 

KEDUA : Dana Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan 
Tahun Akademik 2023/2024 sebagaimana 
dimaksud pada diktum KESATU bersumber dari 
DIPA Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, 
dan Teknologi. 

KETIGA : Biaya pendidikan Penerima Program Bantuan Biaya 

Pendidikan Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU, 
diberikan sebesar Rp2.400.000,00 (dua juta empat 
ratus ribu rupiah) per semester per mahasiswa. 

KEEMPAT : Besaran Uang Kuliah Tunggal bagi Penerima 
Program Bantuan Biaya Pendidikan Tahun 
Akademik 2023/2024 yang masa studinya lebih dari 
8 (delapan) semester untuk program Sarjana dan 6 
(enam) semester untuk program Diploma, akan 
diputuskan berdasarkan kebijakan Pimpinan. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



- 3 - 

 

 

KELIMA : Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada awal 

Tahun Akademik 2023/2024. 
 
 

Ditetapkan di Malang 
pada tanggal 8 Desember 2023 

 

REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA, 
 

 
 
 
 

 WIDODO 
 NIP197308112000031002 
 
 

kep-2023-1150-Penerima Program Bantuan Biaya Pendidikan TA 23-24 (Tambahan)



 

LAMPIRAN : KEPUTUSAN REKTOR 
  UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
  NOMOR 4618 TAHUN 2023 
  TANGGAL 8 DESEMBER 2023 

 
PENERIMA PROGRAM BANTUAN BIAYA PENDIDIKAN 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

1 235010100111076 
Muhammad Azhar Shiroth 

Mustaqim 
S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

2 235010101111061 
Arvisya Shinta 

Sayidatunnisa’ 
S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

3 235010101111180 Mutia Netanya Maulidia S1 FH Ilmu Hukum Unggul 

4 235020201111086 Rizkyta Nur’ahlina Putri S1 FEB Manajemen Unggul 

5 235020300111045 Gede Dhani Saputra S1 FEB Akuntansi Unggul 

6 235020301111031 Maulidiya Ainur Karima S1 FEB Akuntansi Unggul 

7 235020301111124 Nailatur Rahmani S1 FEB Akuntansi Unggul 

8 235020401111018 Faiz Audadi S1 FEB 
Ekonomi, 
Keuangan dan 

Perbankan 

Unggul 

9 235030100111099 Zada Mirza Fatimah S1 FIA 
Administrasi 

Publik 
Unggul 

10 235030101111088 Yurike Dewi Samudra S1 FIA 
Administrasi 
Publik 

Unggul 

11 235030200111057 Mayela Wongen S1 FIA 
Administrasi 
Bisnis 

Unggul 

12 235030200111066 Ahmad Fahmi Ikhsan S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

13 235030200111076 Hasdi Syahdan Maulana S1 FIA 
Administrasi 

Bisnis 
Unggul 

14 235030401111060 
Mohamad Salman Al 
Farisy 

S1 FIA Perpajakan Unggul 

15 235030401111076 
Beby Annisa Rahma 
Aprilia 

S1 FIA Perpajakan Unggul 

16 235030700111019 Viola Ayu Saputri S1 FIA 
Ilmu 
Perpustakaan 

Unggul 

17 235030701111015 Devi Pujasari S1 FIA 
Ilmu 

Perpustakaan 
Unggul 

18 235040100111099 Derrick Dinata Sadewa S1 FP Agribisnis Unggul 

19 235040100111116 Yunita Ari Dwi Susanti S1 FP Agribisnis Unggul 

20 235040200111104 Zephi Zefanya Brahmana S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

21 235040200111166 
Kurniawan Bagus 
Wicaksono 

S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

22 235040200111181 Ananda Putri Safira S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

23 235040201111028 Nisa Qonita Azka S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

24 235040201111144 Nova Rachmadani S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

25 235040201111203 Deni Putra Hendrawan S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

26 235040201111233 Apreliza Ranny Maulita S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

27 235040201111237 Anastasya Felisa Natali S1 FP Agroekoteknologi Unggul 



- 2 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

28 235040201111251 Anisa Donda Manurung S1 FP Agroekoteknologi Unggul 

29 235050100111077 
Muhammad Faizal 
Mubarok 

S1 FAPET Peternakan Unggul 

30 235050100111123 Satrio Akhiyar Roziqiyani S1 FAPET Peternakan Unggul 

31 235050101111041 Phutik Agustina Dewi S1 FAPET Peternakan Unggul 

32 235050101111089 Devanna Adelya Azzahra S1 FAPET Peternakan Unggul 

33 235050101111193 Radita Putri Ivania S1 FAPET Peternakan Unggul 

34 235050101111214 
Lathifa Humairo Al 
Ahmady 

S1 FAPET Peternakan Unggul 

35 235060201111047 Nur Azizah S1 FT Teknik Mesin Unggul 

36 235060201111058 
Tegar Andika Saleh 

Hartono 
S1 FT Teknik Mesin Unggul 

37 235060301111056 
Muhammad Reiki 

Kurniawan 
S1 FT Teknik Elektro Unggul 

38 235060400111016 Rizqullah Ramadhan S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

39 235060400111040 Delphine Tania S1 FT Teknik Pengairan Unggul 

40 235060601111019 Ajeng Nilla Kharisma S1 FT 
Perencanaan 
Wilayah dan Kota 

Unggul 

41 235060601111028 Renata Alifia Fachriani S1 FT 
Perencanaan 
Wilayah dan Kota 

Unggul 

42 235061101111016 Rachellia Putri Dinata S1 FT Teknik Kimia A 

43 235070501111004 Aveline Evania Veda Gea S1 FK Farmasi Unggul 

44 235070600111016 Rachelina Mayra Ardianty S1 FK Kebidanan A 

45 235070600111024 Hanifa Rum Andina S1 FK Kebidanan A 

46 235080201111025 Sofia Octaviana S1 FPIK 

Pemanfaatan 

Sumber Daya 
Perikanan 

Unggul 

47 235080300111032 
Muhammad Eka Mauliddin 
Zidan 

S1 FPIK 
Teknologi Hasil 
Perikanan 

Unggul 

48 235080500111022 Salsabilla Ari Sukma S1 FPIK 
Budidaya 

Perairan 
Unggul 

49 235080500111044 
Dimas Pangestu Putra 

Darmawan 
S1 FPIK 

Budidaya 

Perairan 
Unggul 

50 235080500111048 Tirza Gracia Namata S1 FPIK 
Budidaya 
Perairan 

Unggul 

51 235080500111054 
Nada Filzah Kurnia 
Mustafa 

S1 FPIK 
Budidaya 
Perairan 

Unggul 

52 235080601111035 
Sabilla Windy Ananda 

Putri 
S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

53 235080601111044 
Nelson Nicholas William 

Wijaya 
S1 FPIK Ilmu Kelautan Unggul 

54 235090101111042 Endah Setyawati S1 FMIPA Biologi Unggul 

55 235090400111031 Fatiya Aulia Fauziah S1 FMIPA Matematika Unggul 

56 235090500111041 Nur Faizza Choirul Ummah S1 FMIPA Statistika Unggul 

57 235091001111028 Aulia Agustina S1 FMIPA Ilmu Aktuaria Baik 

58 235100300111040 Enrico Ferdiansyah S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 



- 3 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

59 235100300111066 
Khalishah Sasikirana 
Raniah 

S1 FTP 
Teknologi Industri 
Pertanian 

Unggul 

60 235100500111032 Cinta Ratu Putri Pratama S1 FTP Bioteknologi Unggul 

61 235100501111049 Priskilla Jeriko Salo S1 FTP Bioteknologi Unggul 

62 235100601111015 Fania Faradila S1 FTP 
Teknologi 
Bioproses 

Baik 

63 235110500111022 
Prasetya Wichaksana 

Putra 
S1 FIB 

Pendidikan 

Bahasa Inggris 
B 

64 235110500111042 Kharisma Nur Fadhilah S1 FIB 
Pendidikan 

Bahasa Inggris 
B 

65 235120100111022 
Safri Aryasmael 
Romadhoni 

S1 FISIP Sosiologi A 

66 235120100111035 Resa Adelia Putri S1 FISIP Sosiologi A 

67 235120200111055 Ferita Ary Ristanti S1 FISIP Ilmu Komunikasi Unggul 

68 235120301111058 Valja Cantika Disti Amilia S1 FISIP Psikologi Unggul 

69 235120400111053 Anastasya Regita Cahyani S1 FISIP 
Hubungan 
Internasional 

Unggul 

70 235120401111027 Kesya Stevany Santoso S1 FISIP 
Hubungan 

Internasional 
Unggul 

71 235120500111030 M. Abdul Rozak S1 FISIP Ilmu Politik A 

72 235120500111032 Bayu Rizki Yulianto S1 FISIP Ilmu Politik A 

73 235120501111025 Najwa Haura Nabila S1 FISIP Ilmu Politik A 

74 235130100111058 Luvena Nila Aryani S1 FKH 
Pendidikan 

Dokter Hewan 
Unggul 

75 235130101111025 Syafa Tiwi Sarvika S1 FKH 
Pendidikan 
Dokter Hewan 

Unggul 

76 233140500111059 Rona Labiba Dya Astriana D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

77 233140500111082 Shella Putri Amanda D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

78 233140500111087 Hilal Fajarul Habibi D3 FV 
D3 Administrasi 

Bisnis 
Baik 

79 233140500111093 Rolanda Avrilla D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

80 233140501111016 Fitrya Ardyanti D3 FV 
D3 Administrasi 
Bisnis 

Baik 

81 233140700111049 
Purwoko Wahyuwidi 
Prasetyanto Sampoera 

D3 FV 
D3 Teknologi 
Informasi 

Baik 
Sekali 

82 233140700111065 
Muhammmad Farhan 

Baihaqy 
D3 FV 

D3 Teknologi 

Informasi 

Baik 

Sekali 

83 233140700111107 Kaka Abdullah Hanif D3 FV 
D3 Teknologi 

Informasi 

Baik 

Sekali 

84 233141500111035 Fadila Nur Rahma D3 FV 
Keuangan dan 
Perbankan 

A 

85 235150401111028 Camila Cahya Arifah S1 FILKOM Sistem Informasi A 

86 235170201111025 
Uttari Dewi Maha 
Prabawati 

S1 FIKES Ilmu Gizi Unggul 

87 235170201111029 
Miftakhul Rahma Aulia 

Agustin 
S1 FIKES Ilmu Gizi Unggul 

88 235170201111030 Nadia Salsabila Alya S1 FIKES Ilmu Gizi Unggul 

89 235040100113019 Elma Tria Ambarwati S1 
PSDKU di 

Kediri 

Agribisnis 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 



- 4 - 

 

 

No NIM Nama Jenjang Fakultas Program Studi Akreditasi 

90 235040100113023 Bramastyo Arya Putra S1 
PSDKU di 

Kediri 
Agribisnis 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

91 235040101113001 Najwa Yusniar S1 
PSDKU di 

Kediri 
Agribisnis 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

92 235040200113010 Jesen Ting Pit Lee S1 
PSDKU di 

Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

93 235040200113013 Billqis Nabila Puspasari S1 
PSDKU di 

Kediri 

Agroekoteknologi 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

94 235040200113022 Thoriqotul Hafidzoh S1 
PSDKU di 

Kediri 
Agroekoteknologi 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

95 235050100113015 Zahra Rohana Malinda S1 
PSDKU di 

Kediri 
Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

96 235050100113029 Muhammad Fauzi Abdillah S1 
PSDKU di 

Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

97 235050100113034 Nayla Stevia Lutfi S1 
PSDKU di 

Kediri 

Peternakan 

(PSDKU di Kediri) 
Baik 

98 235050100113036 Desika Wulandari S1 
PSDKU di 

Kediri 
Peternakan 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

99 235080500113007 Popy Vera Sabela S1 
PSDKU di 

Kediri 
Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

100 235080501113024 Maryam Nur Afifah S1 
PSDKU di 

Kediri 
Akuakultur 
(PSDKU di Kediri) 

Baik 

 
 

 
REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA, 

 

 

WIDODO 
NIP197308112000031002 




